
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
21 14 3 11 10 4

146
12:21

╳

12
2
13

5
14

8 9 11 Auszeit

11:16
11:20

Ende
14:24 B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte
7 17 10 16 9 6

25

3
22

6
23

7
25

9 11 20 Auszeit

7:8

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
6 7 17 10 16 9

20

╳

15
1
17

4
20

6 8 11 Auszeit

15:12
15:18

Ende
14:49 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
21 14 3 11 27 4

2513
6:5

3
20

4
21

6
25

8 9 10 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
21 14 13 11 27 6

84
2:3

0 1 2 5 8 Auszeit

Ende
15:10 B  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte
6 7 17 10 16 9

15

╳

9
1
12

3
15

4 7 8 Auszeit

Wechsel
8:7 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
21 14 13 11 27 6

134

9:8
 
10

 
13

   9 Auszeit

10:12
13:14

Oberliga 1 wU20
Frauen

B  TV Ehrenfeld vs. DJK Wiking Köln A
Spiel 25 03.12.2022 14:00 Uhr

Montessori Grundschule
50827 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Ehrenfeld 7/14
6 Bilkenroth, Julia X
7 Staisch, Paula X
9 Staisch, Mia X

10 Ciupke, Maja X
16 Reißmann, Kira X
17 Matthes, AvaHelene X
19 Baltzer, Luzia
B  Libero
B  Offizielle
T Ciupke, Roman

C

A  DJK Wiking … 9/14
3 Becker, Helene X
4 Hermanns, Antonia X
6 Micciche, Lisa-Marie X

10 Ciftcioglu, Isabel X
11 Preuß, JasminLouisa X
13 Hüls, Lana X
14 Gessner, Jule X
21 Herting, Luisa X
27 Tavares, Beatriz X
A  Libero
A  Offizielle
T Köhler, Carolin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Ehrenfeld DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 14 0 1 2
2 0 0 20 2 22 25 1 1 1
0 0 1 15 3 18 13 0 2 2
3 0 2 60 64 52 1 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:10 Dauer: 1:10

Sieger: TV Ehrenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Musselmann, Isabel 1 Zimmermann, Hannah
2 Fast, Jana 2 Brossart, Marlene

Schreiber 3
Schr. Werry, Lucy 4

Assist. Hesse, Antonia

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


