

Oberliga 1 wU20

Frauen

B TV Ehrenfeld vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 25

03.12.2022 14:00 Uhr

Montessori Grundschule 50827 Köln



				S	St 14	art :00	A) DJK	Wikin	g	R	Er 14	nde :24	B) TV E	hrenf	eld	s	S	St 14	art :27	B) TV E	hrenfe	eld	R	En 14	de :49	A	DJK \	Niking	ı	s
	А	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufs	stellung	_	21	14	3	11	10	4		7	17	10	16	9	6	0-		6	7	17	10	16	9		21	14	3	11	27	4	
Ĭ		Sp	ielernr.							6	14							25								20			13				25
ufste	Auswechsel- spieler		elstand	Z						12:21									Z										6:5				
Ā		Spi	eistanu																														
		1.	5.	1	X	2	5	8	9	11	Auszeit		6	7	9	11	20	Auszeit	2	X_	1	4	6	8	11	Auszeit	3	4	6	8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	1	12	13	14)				11:16 11:20		23	2 5				7:8	2	15	17	20				15:12 15:18		21	2 9				10:14

			S	St 14	art :52	(A	DJK '	Wiking	١	S		ide :10	B) TV E	hrenfe	eld	R		:hsel :7	A	DJK \	Viking	١	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		21	14	13	11	27	6		6	7	17	10	16	9		21	14	13	11	27	6		
Į Š		Spielernr.	11						4	8							15						(4)	13
ufste	Auswechsel- spieler	Control of the control	Z						2:3]
₹	·	Spielstand																					9:8	
		1. 5.	ါ	0	1	2	5	8		Auszeit		1	3	4	7	8	Auszeit	1.0					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	12	1 9					10	13					10:12 13:14

B	TV Ehrenfeld	7/14	lack	DJK Wiking	9/14					
6	© Bilkenroth, Julia	Х	3	Becker, Helene	Х					
7	Staisch, Paula	Х	4	Hermanns, Antonia	Х					
9	Staisch, Mia	Х	6	Micciche, Lisa-Marie	Х					
10	Ciupke, Maja	Х	10	Ciftcioglu, Isabel	Х					
16	Reißmann, Kira	Х	11	Preuß, JasminLouisa	Х					
17	Matthes, AvaHelene	Х	13	Hüls, Lana	Х					
19	Baltzer, Luzia		14	Gessner, Jule	Х					
(B)	Libero		21	©Herting, Luisa	Х					
B) Offizielle		27	Tavares, Beatriz	Х					
Ť	Ciupke, Roman	Т	lack	Libero						
I		A	A Offizielle							
			Т	Köhler, Carolin						

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

gen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Musselmann, Isabel		1	Zimmermann, Hannah			
2	Fast, Jana		2	Brossart, Marlene			
	Schreiber		3				
Schr.	Werry, Lucy		4				
Assist.	Hesse, Antonia						

				Erger	JIII 556	:						
Œ	⋑.	ΓV	Ehre	nfeld	DJK Wiking (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	1	25	1	24	14	0	1	2			
2	2 0 0 20			2	22	25	1	1	1			
0	0	1	15	3	18	13	0	2	2			
3	0	2	60		64	52	1	4	5			
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:10	Dai	uer:	er: 1:10				
Sie	ege	r: 1	V E	nrenfel	d				2:1			

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de